
RADA GMINY 
w Brodach 

Uchwała Nr .2(1V185pi2  
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 30 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/102/2017 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia i przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późniejszymi zmianami) art. 4' ust. 2 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982r. (j.t. z 2018r. 
Dz. U. poz. 2137), Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

51 
W Preliminarzu wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2018 rok stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/102/2017 

Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia i przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza 

się  następujące zmiany: 

W pkt. 5 „Programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży z terenu gm. Brody" koszt 

zmniejsza się  do 6000 zł. 

W pkt. 6 „Opłaty sądowe" koszt zwiększa się  do 8000 zł. 

Pkt. 9 „Szkolenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych" skreśla się. 

52 
Po dokonanych zmianach Preliminarz wydatków stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

Nr XIII/102/2017 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 

i przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

otrzymuje nowe brzmienie stanowiąc załącznik do niniejszej uchwały. 

53 
Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

54 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

P RZEWODNICZACY 
Rady Iiiny w Broda 

J nallu 



RADA GMINY 
w Brodach Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały spowodowana jest brakiem środków w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok na opłaty sądowe w związku ze 

zwiększoną  ilością  wniosków o zastosowanie leczenia odwykowego. 

WÓJT G 

Marz 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady miny w Brodac 

P.Wcał  
USZ Adom / 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały  
.XI.V.N5 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 30 listopada 2018r. 

Preliminarz wydatków 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na rok 2018 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Cel Instytucja 

odpowiedzialna 
Termin 

realizacji 
Koszt Uwagi 

 
Monitoring zezwoleń  na 

sprzedaż  alkoholu, zasady 
wydawania pozwoleń  

Pkt VI Gminnego p 
Programu 

Referat 
Organizacyjny 

cały rok ---- 

 
Komisja ds. leczenia 

odwykowego o 

motywowanie 
osób z 

problemem 
alkoholowym do 
podjęcia leczenia 

Zespół  ds. 
motywowania  

cały rok --- 

 

Prowadzenie świetlic 
socjoterapeutycznych w 
Brodach

' 
 Kuczowie 

Stykowie i Krynicach 

pkt II, III, V 
Gminnego 
Programu 

CICiAL Brody cały rok 90 000 z1 

 Wynagrodzenie komisji 
pkt VII 

Gminnego 
Programu 

Referat 
Organizacyjny 

cały rok 2 000 zł  

 
Programy 	profilaktyczne 
dla dzieci i młodzieży z 
terenu gm. Brody 

n 
kt 

II Gminnego 
Programu 

Referat 
 Organizacyjny 

cały rok 6 000 zł  

 Opiaty sądowe 
pkt IV 

Gminnego 
Programu 

Referat 
Organizacyjny 

cały rok 8 000 zł  

 Organizacje pozarządowe 
pkt V Gminnego 

Programu 
Referat 

Organizacyjny 
cały rok 18 000 z1 

 
Wypoczynek 	dzieci 	z 
rodzin dysfiinkcyjnych 

pkt V Gminnego 
Programu 

Referat 
Organizacyjny, 
GOPS Brody 

cały rok 6 000 zł  

Razem: 	 130 000 zł  

PRZEWODNICZACY 
Rady 9,miny w Broda 


	00000001
	00000002
	00000003

